
令和２年４月吉日 

 

関係医療機関  各位 

 

 

独立行政法人国立病院機構 

三 重 病 院 長 

 

 

受変電設備年次点検に伴う救急患者等の受入れについて 

 

 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当院の事業推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当院では、例年実施しております受変電設備年次点検を、下記日程で実

施することとなりました。 

当日は、館内照明をはじめ、電子カルテ及び全ての医療機器等の電源を停止し

て点検を行う必要があり、その間救急患者等の受入れが円滑に行えない状況と

なります。 

つきましては、点検が終了するまでの間、皆様方には大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、ご理解ならびにご協力のほどよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 

 

      点 検 実 施 日  令和 ２年 ５月 ２３日（土） 

 

      点  検  時  間  ７時００分～１７時００分（予定） 

        

 

 

 

 

 

 


